
ARRÊTÉ N° DEJIC80_160922
06420220916313

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 85 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 16 septembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220500639193001
Ingénieur principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe

Un ingénieur chargé de mission au
Syndicat Intercommunal de la Nive
Maritime (H/F) CONTRAT PROJET

DE 3 ANS
Nouveau projet 35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 15/09/2022 15/10/
2022

V064220800743203001 Cadre de santé
Attaché Responsable Santé et Seniors

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121 Serres-
castet

15/09/2022 15/10/
2022

V064220900771726001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

16h00
COMMUNE DE BEYRIE-SUR-
JOYEUSE 64120 BEYRIE-SUR-
JOYEUSE

05/09/2022 01/12/
2022

V064220900776986001 Agent social Agent de livraison de repas
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE CAMBO-LES-BAINS
64250 Cambo-les-bains

09/09/2022 01/10/
2022

V064220900777118001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Adjoint technique voirie propreté
urbaine

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 09/09/2022 12/09/
2022

V064220900777292001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Animateur Bassins Versants Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

09/09/2022 09/09/
2022

V064220900777316001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire habitat parc privé Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

09/09/2022 01/10/
2022

V064220900777501001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

surveillant de l'occupation
commerciale du domaine public

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 09/09/2022 01/10/
2022

V064220900777526001

Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants

Educateur de Jeunes Enfants, Crèche
d'Urt (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

09/09/2022 05/12/
2022

V064220900777594001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture (H/F) Pour
le multi-accueil Arc-en-ciel de

Bidache
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

09/09/2022 09/11/
2022

V064220900777614001 Adjoint
administratif

Assistant administratif au service à la
Population et au service Finances

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE GAN 64290 Gan 12/09/2022 01/01/

2023

Arrêté n° DEJIC80_160922

Page 2/9

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900778112001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Instructeur des autorisations
d'urbanisme

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Communauté de communes lacq-

orthez - CCLO 64150 Mourenx 12/09/2022 01/01/
2023

V064220900778134001 Ingénieur
Ingénieur principal Directeur-rice du Numérique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 12/09/2022 01/12/
2022

V064220900778162001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778385001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un Agent d’exploitation eau potable
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

13/09/2022 12/10/
2022

V064220900778560001
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Administratrice des Ecoles
d'Enseignement Artistique

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/

2022

V064220900778606001 Adjoint
administratif agent d'accueil et secrétaire

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/

2022

V064220900778622001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistante Administrative
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778644001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de Danse
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

18h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778644002
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de Danse
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

18h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778728001 Adjoint technique Ambassadeur, ambassadrice du tri
Poste vacant temporairement

suite à une disponibilité de
courte durée

35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI
64185 Bayonne cedex 12/09/2022 02/11/

2022

V064220900778728002 Adjoint technique Ambassadeur, ambassadrice du tri
Poste vacant temporairement

suite à une disponibilité de
courte durée

35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI
64185 Bayonne cedex 12/09/2022 02/11/

2022

V064220900778728003 Adjoint technique Ambassadeur, ambassadrice du tri
Poste vacant temporairement

suite à une disponibilité de
courte durée

35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI
64185 Bayonne cedex 12/09/2022 02/11/

2022

Arrêté n° DEJIC80_160922

Page 3/9

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900778739001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de Percussions
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

20h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778748001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de Piano
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

20h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778766001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de Guitare
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

11h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778788001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de Violon
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

10h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778802001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de Flûte à Bec
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

08h45 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778812001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de Clarinette
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

08h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778822001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de Saxophone
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

08h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778840001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de formation musicale
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

06h30 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778856001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de Flûte Traversière
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

06h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778867001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de formation musicale
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

05h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778877001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de Violoncelle
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

03h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900778879001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien- Aide cuisine
Poste vacant durant une

période de préparation au
reclassement d'un

fonctionnaire
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

12/09/2022 01/10/
2022

Arrêté n° DEJIC80_160922

Page 4/9

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900778947001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien
Poste vacant durant une

période de préparation au
reclassement d'un

fonctionnaire
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

12/09/2022 26/09/
2022

V064220900779097001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de Piano
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

08h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900779112001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de Trompette
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

06h15 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900779118001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

12/09/2022 01/10/
2022

V064220900779119001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur d'Orgue
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

03h45 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900779128001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Chef d'orchestre du Jazz Band
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

02h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 12/09/2022 01/10/
2022

V064220900779372001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Coordonnateur-animateur Jeunesse
et référent ALSH périscolaire (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BOUCAU 64340

Boucau 13/09/2022 01/10/
2022

V064220900779378001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Chef d'Harmonie
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

02h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 13/09/2022 01/10/
2022

V064220900779381001

Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Directrice de l'action sociale
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE CIBOURE 64500
Ciboure

13/09/2022 01/11/
2022

V064220900779382001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur chargé des ateliers
d'écriture, analyse et composition

musicale

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
01h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 13/09/2022 01/10/

2022

Arrêté n° DEJIC80_160922

Page 5/9

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900779421001
Assistant
d'enseignement
artistique

Directrice Ecole de Cirque
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

20h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 13/09/2022 01/10/
2022

V064220900779449001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant arts du cirque
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

20h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 13/09/2022 01/10/
2022

V064220900779449002
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant arts du cirque
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

20h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 13/09/2022 01/10/
2022

V064220900779486001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant arts du cirque
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

24h30 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 13/09/2022 01/10/
2022

V064220900779505001
Assistant
d'enseignement
artistique

Chorégraphe
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

12h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 13/09/2022 01/10/
2022

V064220900779531001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable de la communication et
du numérique

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BOUCAU 64340

Boucau 13/09/2022 01/11/
2022

V064220900779536001 Adjoint technique agent polyvalent services
périscolaires

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE DE SENDETS 64320

SENDETS 13/09/2022 13/09/
2022

V064220900779597001 Rédacteur Agent administratif polyvalent du
service affaires générales (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BOUCAU 64340

Boucau 13/09/2022 01/11/
2022

V064220900779859001 Adjoint technique Agent d'entretien Poste créé suite à un nouveau
besoin 21h00 COMMUNE DE COARRAZE 64800

COARRAZE 13/09/2022 15/10/
2022

V064220900779868001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE COARRAZE 64800

COARRAZE 13/09/2022 15/10/
2022

V064220900780130001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de Danse
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

04h00 LA CITE DES ARTS 64230 LESCAR 13/09/2022 01/10/
2022

V064220900780623001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE ADMINISTRATIF
DE SECTEUR

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

15/09/2022 01/11/
2022

V064220900780623002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE ADMINISTRATIF
DE SECTEUR

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

15/09/2022 01/11/
2022

V064220900780675001 Attaché
Attaché principal

Chargé d'études et de projets-
Formation des Assistants Maternels

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

13/09/2022 01/11/
2022

V064220900780825001 Adjoint
administratif

Agent administratif polyvalent et
gérant de l'APC

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE DE HÉLETTE 64640

Hélette 13/09/2022 23/09/
2022

Arrêté n° DEJIC80_160922

Page 6/9

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900780834001 Adjoint technique aide cantinière Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 12h00 COMMUNE DE HÉLETTE 64640

Hélette 13/09/2022 01/10/
2022

V064220900781998001
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent social
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 14/09/2022 01/10/

2022

V064220900782119001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT D'ART DRAMATIQUE
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

28h00
RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

14/09/2022 01/10/
2022

V064220900782119002
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT D'ART DRAMATIQUE
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

28h00
RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

14/09/2022 01/10/
2022

V064220900782136001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT DE DANSE
CONTEMPORAINE

Poste créé suite à un nouveau
besoin 06h30

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

14/09/2022 01/10/
2022

V064220900782276001 Directeur gal. des
services

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE 64990

Mouguerre 14/09/2022 14/09/
2022

V064220900782570001 Assistant socio-
éducatif Assistante social

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/09/2022 01/11/
2022

V064220900782575001

Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur socioculturel bilingue (H/
F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-BAINS

64250 Cambo-les-bains 15/09/2022 15/09/
2022

V064220900782725001 Technicien COORDINATEUR TRIBIO Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 15/09/2022 01/10/
2022

V064220900783013001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistante administrative Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/09/2022 01/10/
2022

V064220900783030001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale ENSEIGNANT D'ACCORDEON

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

15/09/2022 01/11/
2022

V064220900783083001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant administratif (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010
PAU Cedex 15/09/2022 01/11/

2022

Arrêté n° DEJIC80_160922

Page 7/9

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900783469001 Attaché
Attaché principal Tarificateur

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/09/2022 18/10/
2022

V064220900783470001 Attaché
Ingénieur

Chef(fe) de projet Habitat durable et
énergie

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
17h30 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 15/09/2022 01/11/
2022

V064220900783494001 Attaché
Attaché principal Chargé d'études et de projets

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/09/2022 01/12/
2022

V064220900783617001

Chef de service de
police municipale
Chef de service de
police municipale
principal de 1ère
classe
Chef de service de
police municipale
principal de 2ème
classe
Brigadier-chef
principal

responsable de la police municipale
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE CIBOURE 64500
Ciboure 15/09/2022 01/10/

2022

V064220900783911001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un nouveau
besoin 17h30 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 16/09/2022 01/10/
2022

V064220900783955001

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors
classe

Infirmier / Infirmière Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 16/09/2022 01/10/
2022

V064220900784309001 Attaché
Ingénieur

Directeur de l'Urbanisme et de
l'Aménagement durable des

territoires

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 16/09/2022 01/10/
2022

V064220900784337001 Ingénieur
Attaché

Directeur Adjoint de l'Urbanisme et
de la construction durable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 16/09/2022 01/10/
2022

V064220900784372001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien

Responsable de l'Administration
Générale

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

16/09/2022 01/11/
2022

Arrêté n° DEJIC80_160922

Page 8/9

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900784379001 Assistant socio-
éducatif Assistante social

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

16/09/2022 01/11/
2022

V064220900784483001 Adjoint technique Agent en charge des prestations
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 16/09/2022 01/10/

2022

V064220900784532001

Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation

Agent d'animation polyvalent des
écoles

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
29h11 COMMUNE D'ANDOINS 64420

Andoins 16/09/2022 16/09/
2022

V064220900784548001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien polyvalent Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h39 COMMUNE D'ANDOINS 64420

Andoins 16/09/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC80_160922

Page 9/9

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022


	Arrêté n° DEJIC80_160922
	06420220916313
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



